PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2015                                           г. Норильск
          № 302
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 20.05.2014 № 290

В связи с внесением изменений в штатное расписание, организационную структуру и штатную численность Управления потребительского рынка и услуг Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 20.05.2014 №290 (далее - Административный регламент), следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем подпункта 2.1.1 пункта 2.1 Административного регламента слова «finans.upr@norcom.ru» исключить.
1.2. В абзаце третьем подпункта 3.3.7, в абзаце втором подпункта 3.4.8, в абзаце втором подпункта 3.7.6, в абзаце втором подпункта 3.8.6 Административного регламента слова «начальник отдела муниципального контроля и взаимодействия с органами государственной власти в сфере потребительского рынка» заменить словами «заместитель начальника отдела мониторинга потребительского рынка и защиты прав потребителей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает с силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.04 2015.
Руководитель Администрации города Норильска                            Е.Ю. Поздняков